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朋輩輔導員學會
Peer Counsellor’s Society

第七次會議議程

日期:1月10日
時間:12:

地點:331

1、 通過上次會議記錄

二、跟進
1、 探訪事宜（日期、地點、服務性質）POLAR,MARTIN,JOYCE

2、 資料搜集（Book Camp）邦,KENJI

三’、討論
甲、
新年活動
1. 內容
2. 舉行日期
3. 時間
4. 目的

5. 分工
乙、
ＣＡＭＰ
1. 地點((先選擇地點(打探可以BOOK的營地)

2. 舉行日期
3. 費用
4. 目的
5. 營地
6. 人數約４０
分工
其它事項：

下次會議::12月17日(五)
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